БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районыныҢ

ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	    АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

    ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

    СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

    РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

   (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

   СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                       КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «02»  октябрь 2018 й.                      № 35                       «02» октября  2018 г.

О снятии  граждан с учета в качестве

 нуждающегося  в  жилых помещениях

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» на основании п.2 ст. 56 жилищного кодекса Российской Федерации

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Снять с учета в качестве  нуждающегося в жилом  помещении  гражданку:

1. Гиндуллина  Вадима  Зыяевича, в связи  с утратой ими оснований, дающий им право на получение  жилого помещения по договору социального найма.
Глава сельского поселения

Итеевский сельсовет

муниципального района

Илишевский район  РБ                                              Багаув А.А.